Số 18 Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai. Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

Website: sgtvt.dongnai.gov.vn . Điện thoại: 0251.3847320 – Fax: 0251.3942248

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:   3143   /SGTVT-QLVTPT

V/v chấp hành Quyết định xử lý vi

phạm trong hoạt động kinh doanh

vận tải bằng xe ô tô (nhắc lần 2).

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày 19 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vận tải (kèm theo danh sách)

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Sở Giao thông vận tải (GTVT) đã ban hành các Quyết định về xử lý vi

pham trong hoạt động vận tải bằng xe ô tô. Ngày 04/7/2022 Sở GTVT đã ban

hành văn bản số 2912/SGTVT-QLVTPT đề nghị khẩn trƣơng thực hiện nộp phù

hiệu theo Quyết định xử lý vi phạm của Sở GTVT đối với đơn vị vi phạm trong

hoạt động kinh doanh vận tải. Đến nay các đơn vị theo danh sách thống kê chƣa

chấp thực hiện theo quy định.

Nhằm tăng cƣờng hiệu quả trong công tác quản lý đối với hoạt động kinh

doanh vận tải, Sở GTVT có ý kiến nhƣ sau:

- Đề nghị các đơn vị vận tải chấp hành nghiêm các Quyết định xử lý vi

phạm của Sở GTVT đối với vi phạm trong hoạt động kinh doanh vận tải. Báo cáo

tình hình, công tác quản lý hoạt động đối với các phƣơng tiện vi phạm về Sở

GTVT trong tháng 7/2022.

- Sở GTVT tạm thời từ chối cấp mới, cấp đổi phù hiệu cho đến khi các đơn

vị vận tải hoàn thành việc chấp hành thực hiện các Quyết định xử lý vi phạm và

báo cáo về Sở GTVT.

Đề nghị các đơn vị vận tải thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Trung Tâm hành chính công tỉnh;

- Bộ phận một cửa Sở;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Lƣu: VT, QLVTPT.
D/cong

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dƣơng Mạnh Hƣng

Số 18 Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai. Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

Website: sgtvt.dongnai.gov.vn . Điện thoại: 0251.3847320 – Fax: 0251.3942248

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI

CHƢA CHẤP HÀNH VI PHẠM THEO QUY ĐỊNH

(Kèm theo Văn bản số   3143   /SGTVT-QLVTPT ngày 19 tháng 7 năm

2022)

STT ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 CHI NHÁNH HTX TM DVVT HƢNG THÀNH

2 CN HTX DVVT PHƢƠNG ĐẠI

3 CÔNG TY CP THÔNG QUAN VIỆT ĐỨC

4 CÔNG TY TNHH DVVT NIÊN TÂN

5 CÔNG TY TNHH HIỀN PHONG PHÚ

6 CÔNG TY TNHH LỘC QUANG PHÁT

7 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NĂNG LƢƠNG

AN VIỆT PHÁT

8 CÔNG TY TNHH MTV TIẾP VẬN HOÀNG GIA

TOÀN CẦU

9 CÔNG TY TNHH MTV TRỊNH PHONG GIANG

10 CÔNG TY TNHH NGỌC THẠCH PHÁT

11 CÔNG TY TNHH Ô TÔ DU LỊCH THỊNH PHÁT

12 CÔNG TY TNHH THƢƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI

TAM PHÁT

13 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI CẨM MỸ

14 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI HUYỆN VĨNH

CỬU

15 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI LONG KHÁNH

16 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI Ô TÔ ĐỊNH QUÁN

17 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI QUYẾT THẮNG

18 HỢP TÁC XÃ NÔNG NGHIỆP THƢƠNG MẠI DỊCH

VỤ MÃ ĐÀ

19 HỢP TÁC XÃ THƢƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI

NHƠN TRẠCH

20 HTX AN THỊNH PHÁT

21 HTX ĐÔNG Á

22 HTX DV VT THÀNH PHÁT

23 HTX DVVT HÒA PHÁT

Số 18 Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai. Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

Website: sgtvt.dongnai.gov.vn . Điện thoại: 0251.3847320 – Fax: 0251.3942248

24 HTX DVVT MIỀN NAM

25 HTX DVVT PHƢƠNG LÂM

26 HTX DVVT TÀI LỘC PHÁT

27 HTX DVVT THÀNH CÔNG

28 HTX DVVT TÍN PHÁT

29 HTX DVVT TRƢỜNG AN

30 HTX DVVT VĨNH NAM PHÁT

31 HTX DVVT VÀ XÂY DỰNG THANH ĐỨC

32 HTX TM DV TỔNG HỢP BÌNH AN

33 HTX VT CƢỜNG THUẬN

34 HTX VT PHÁT AN

35 HTX VT TRƢỜNG THỊNH

		2022-07-19T14:35:27+0700

		2022-07-19T14:44:58+0700

		2022-07-19T14:59:35+0700